[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

38-я (внеочередная) сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Заполярного района Фролова К.Н.

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заполярного района и на основании заявления депутата Совета Заполярного района Фролова К.Н. о досрочном прекращении депутатских полномочий от 11 июля 2023 года Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Заполярного района четвёртого созыва по единому избирательному округу от политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России Фролова Кирилла Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Заполярного района Ненецкого автономного округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                 _______________                  В.Н. Ильин

п. Искателей

19 сентября 2023 года

№ 269-р
PAGE
2